



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-264 - PEDIDO EMERGENCIAL DE MATERIAIS

Abertura: 04/08/2020 15:23:04

Fechamento: 07/08/2020 17:00:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: Christiene Iscava

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460378

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
26 COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO C.PRES - I0506	MEDSONDA	1 UNIDADE	714	1,0700	763,98
29 CURATIVO ALGODOANDO COXIM 15X30 ESTÉRIL - I0538	MELHOR MED	1 UNIDADE	7.461	1,1800	8.803,98
41 ESPATULA DE AYRE EM MADEIRA FORMATO ACHATADO DIMENSÕES 180 MM X 165 MM X 15 MM. PACOTE C/ 100 UNIDADES - J0374	THEOTO	1 PCT	1.400	0,0400	56,00
48 INTEGRADOR QUIMICO COM LEITURA DE TEMPO,TEMPERATURA E VAPOR - I0521	MONITORE	250 UNIDADE	2.000	0,4800	960,00
55 LUVA PROCEDIMENTO P - I0065	MEDIX	1 CX/100	925	40,0000	37.000,00
57 MANTA SMS SUPER PESADA 100X100 CM - I0535	AMCOR	30 UNIDADE	720	1,4100	1.015,20
60 MANTA SMS SUPER PESADO 75X75 CM 60GRS - I0550	AMCOR	40 UNIDADE	640	0,8000	512,00
62 PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO COD. 41360 - I0540	TERRAGENE	1 UNIDADE	351	18,0400	6.332,04
65 SERINGA DESCARTÁVEL 10ML SEM AGULHA LUER SLIP - I1188	SR	250 UNIDADE	10.750	0,2380	2.558,50
67 SERINGA DESCARTÁVEL 20ML SEM AGULHA LUER SLIP - I1189	DESCARPACK	50 UNIDADE	2.900	0,3580	1.038,20
76 TESTE BOWIE DICK - CX COM 50 FOLHAS - I0372	MONITORE	1 UND	53	15,0700	798,71

Total OC (R\$): 59.838,61

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460369

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 LAMINA BISTURI Nº 23 - I0424	STERILANCE	100 UNIDADE	700	0,2066	144,62
13 CANULA ENDOTRAQUEAL C. CUFF 9,0 DESCARTAVEL COM BALAO - I0716	WELL LEAD	10 UNIDADE	10	4,0000	40,00
33 DISPOSITIVO 2 VIAS P. INF.MEDICAMENTOS EM Y LUER LOCK - I1230	WILTEX	50 UNIDADE	3.000	0,6000	1.800,00
34 ELETRODO DESCARTÁVEL ADULTO ALTA PRECISÃO COM GEL PARA MONITOR - I0539	SKINTACT	30 UNIDADE	9.990	0,2470	2.467,53
72 SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VÁLVULA Nº 14 - P0104	FOYOMED	100 UND	600	0,6000	360,00
73 SONDA DE FOLEY N.20 2 VIAS BALAO INSUFLAVEL - I0728	WELL LEAD	10 UNIDADE	10	2,6326	26,33
74 SONDA DE TROCA PARA GASTROSTOMIA COM BALONETE, 24 FRENCH - I0556	WELL LEAD	2 UNIDADE	4	56,8000	227,20

Total OC (R\$): 5.065,68

Fornecedor: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - 14.115.388/0001-80

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460375

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 ATADURA CREPOM 10CM X 1,80M 13F - P0011	EUROPA	12 UND	1.600	0,3900	624,00
9 ATADURA CREPOM 20CM X 1,80M 13F - P0013	EUROPA	12 UND	6.480	0,8000	5.184,00
27 COMPRESSA CIRÚRGICA GAZE HIDRÓFILA 11F 7,5 X 7,5 EST. - P0046	AMÉRICA	10 PCT	13.260	0,3600	4.773,60
30 CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 10 X 15CM 3 DOBRAS ESTERIL - I0508	AMÉRICA MEDICAL	1 UNIDADE	3.026	0,7000	2.118,20
32 DETERGENTE CONCENTRADO MULTIENZIMÁTICO GL. 5000 ML - N0874	PROLINK	1 UNIDADE	18	64,0000	1.152,00
49 LANCETAS DESCART.DE USO UNICO PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR - I0525	DESCARPACK	100 UNIDADE	0	0,1800	0,00

52 LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 - I0062	DESCARPACK	50 PAR	900	1,3000	1.170,00
61 MASCARA DESC. C/ ELÁSTICO TRIPLA - CX C/50 - I0072	OLIMED	50 CX C/50	18.300	0,6800	12.444,00
Total OC (R\$): 27.465,80					

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460377

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
11 CAIXA COLETORA PERFURO CORTANTE 3L - I0467	FLEXPELL	1 UNIDADE	164	1,1100	182,04
12 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS - I0499	FLEXPELL	1 UNIDADE	80	3,9525	316,20
18 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - I1194	DESCARPACK	100 UNIDADE	1.500	1,2000	1.800,00
28 COMPRESSA DE GAZE 25X25CM ESTERIL COM FIO RADIOPACO 4 CAMAD - I0507	BIOTEXTIL	1 PCT	2.857	4,4000	12.570,80
35 EQUIPO MACRO GTS C/INJT E FILTRO - P0051	TKL	1 UND	3.927	0,8800	3.455,76
38 ESCOVA CLOREXIDINA MARCLHOREX 2% - I0027	RIOQUÍMICA	1 UND	2.900	1,1900	3.451,00
39 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CM X 4,5M - I0514	MISSNER	1 ROLO	639	5,1000	3.258,90
51 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - I0061	TARGA	1 PAR	2.574	1,3000	3.346,20
53 LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX - G CX C/ 100 UNID. - I0063	TARGA	1 CX/100	200	39,0000	7.800,00
78 TOUCA DESCARTAVEL EM NAO TECIDO GRAMATURA 10 COM ELASTICO - I0555	ANAPOLIS	100 UNIDADE	2.000	0,1100	220,00
Total OC (R\$): 36.400,90					

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-461559

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
---------	-------	-----------	------------	-------------	-------------

66 SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C.AGULHA 13X3 A 4,5 E DISP. SEGURANCA - I0553	SR	500 UNIDADE	3.500	0,2000	700,00
Total OC (R\$): 700,00					

Fornecedor: HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA - 08.774.906/0001-75
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020
OC: OC12307-461872
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 15/08/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
19 CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº22 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA - I1195	DESCARPACK	100 UNIDADE	600	1,2000	720,00
Total OC (R\$): 720,00					

Fornecedor: HOSPFAR IND E COM DE PROD HOSP LTDA ON - 26.921.908/0002-02
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020
OC: OC12307-460373
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 15/08/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
50 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - I0060	LIFE PLUS	200 PAR	0	1,1150	0,00
68 SERINGA DESCARTÁVEL 5ML SEM AGULHA LUER SLIP - I1186	SR	500 UNIDADE	1.000	0,1282	128,20
77 TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR - I0554	ROCHE	50 UNIDADE	4.450	0,3700	1.646,50
Total OC (R\$): 1.774,70					

Fornecedor: MEDCOMERCE COMERCIAL DE MED E PROD LTDA - 37.396.017/0001-10
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020
OC: OC12307-460371
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 15/08/2020
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
37 EQUIPO PARENTERAL PARA BOMBA DE INFUSAO LINE(LIFEMED) EQL-P - I0648	LIFEMED	150 UNIDADE	750	17,0100	12.757,50
Total OC (R\$): 12.757,50					

Fornecedor: MEDICAL SUTURE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSP. LTDA. - 02.376.490/0001-50

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460370

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
31 CURATIVO DE CATETER C.CLOREXIDINA 2% 10X12CM TRANSPARENTE - I0560	3M	1 UNIDADE	50	86,8000	4.340,00
Total OC (R\$): 4.340,00					

Fornecedor: MEDICAMENTAL DISTRIBUIDORA LTDA - 08.618.022/0001-21

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460381

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 AGULHA DESC. 40X12 - P0008	SR	100 UNIDADE	5.000	0,0620	310,00
4 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0 ESTERIL - I0608	SR	100 UNIDADE	20.000	0,0560	1.120,00
6 ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE ASSEPTICO PURO BRANCO PCT. 500 - I0492	NATHY	1 PCT	10	8,7000	87,00
Total OC (R\$): 1.517,00					

Fornecedor: RIBEIRO COMERCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA LTDA - 26.278.137/0001-04

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460379

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
59 MANTA SMS SUPER PESADA 150X150 CM 60 GR - I1226	POLAR FIX	50 UNIDADE	1.500	4,4700	6.705,00
Total OC (R\$): 6.705,00					

Fornecedor: RM HOSPITALAR LTDA - 25.029.414/0001-74

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460372

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 APARELHO PARA TRICOTOMIA DESCARTÁVEL - I0412	BARBA AZUL	5 UNIDADE	485	0,6700	324,95
47 GEL PARA E.C.G 100 GR - I0545	ULTRA	1 UNIDADE	17	1,2800	21,76
63 SAPATILHA CIRURGICA DESCARTAVEL COM ELASTICO NAS BORDAS GR. - I0542	ANADONA	100 UNIDADE	4.500	0,1333	599,85
Total OC (R\$): 946,56					

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460376

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
10 BOLSA DRENAVEL P/ESTOMAS (COLOSTOMIA) TIPO KARAYA - I0337	CASEX	15 UND	150	7,2027	1.080,41
25 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO C/FILTRO SUPORTE E VÁLVULA 2000ML - I0535	LABOR IMPORT	1 UNIDADE	104	3,1100	323,44
29 CURATIVO ALGODOANDO COXIM 15X30 ESTÉRIL - I0538	POLAR FIX	1 UNIDADE	3.039	0,9600	2.917,44
42 FIO NYLON PRETO 3.0 45CM AG.3.8 TRIANG. 2,4 A 2,5CM CUTICULAR - I0523	SHALON	24 UNIDADE	840	1,2925	1.085,70
43 FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M - P0206	MASTERFIX	1 UND	54	2,4000	129,60
46 FRALDA GERIATRICA DESC TAM EXTRA GRANDE - I0519	MARDAN	7 UNIDADE	602	1,2857	773,99
64 SERINGA DESC 60ML BICO CATETER -	DESCARPACK	1 UNIDADE	64	1,8100	115,84
66 SERINGA DESCARTÁVEL 1ML C.AGULHA 13X3 A 4,5 E DISP. SEGURANCA - I0553	DESCARPACK	100 UNIDADE	0	0,1681	0,00

Total OC (R\$): 6.426,42

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-461706

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
30 CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 10 X 15CM 3 DOBRAS ESTERIL - I0508	MELHORMED	1 UNIDADE	535	0,7200	385,20
49 LANCETAS DESCART.DE USO UNICO PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR - I0525	CRAL	100 UNIDADE	10.300	0,1810	1.864,30

Total OC (R\$): 2.249,50

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI - ME - 21.086.030/0001-32

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ174810-12307 - Pedido Complementar de Material -Agosto/2020

OC: OC12307-460380

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/08/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 CAPOTE DESCARTÁVEL SEM BOTOES - TAMANHO M - I0504	VITTA	1 UNIDADE	3.000	4,9500	14.850,00

Total OC (R\$): 14.850,00

Total Cotação (R\$): 181.757,66

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4